
Rio Grande do Norte , 18 de Julho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIV | Nº 3077 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    70 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

E PLANEJAMENTO 

PORTARIA Nº 77/2023 

 
―Dispõe sobre a inclusão do e-mail institucional 

oficial do Município de Itaú/RN vinculado ao CNPJ 

08.148.553/0001-06 e dá outras providências. ‖ 

  
O Prefeito Municipal do Município de Itaú-RN, Francisco André 

Regis Júnior, no uso de suas atribuições legais, consoante com a Lei 

Orgânica do município, demais cominações legais e, 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - Designa o e-mail oficial institucional do Município de 

Itaú/RN PREFEITURADEITAU@GMAIL.COM, vinculado ao 
CNPJ/Nº 08.148.553/0001-06. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

  

Itaú – RN, 17 de JULHO de 2023. 
  

FRANCISCO ANDRÉ REGIS JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Gabriela Kainara Ferreira Fernandes Souza 

Código Identificador:B5ECB2B1 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 143/2022 – GABINETE DO PREFEITO EM, 17 

DE JULHO DE 2023. 

 
O Prefeito do Município de Jaçanã, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 72, VI da Lei 

Orgânica do Município, 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria n° 142/2023, publicada no Diário 

Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte, no dia 
17/07/2023, edição n° 3076. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
Jaçanã/RN, 17 de julho de 2023. 

  

UADY ANTÔNIO DE FARIAS 
Prefeito do Município de Jaçanã/RN 

Publicado por: 
Italo Isaac Borges Rocha 

Código Identificador:3A0FD6AC 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA 

 

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000022/2023 – PMJ/RN AVISO DE 

LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000022/2023 – PMJ/RN 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

  

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua Pregoeira, 

designada pela Portaria nº. 056/2018 – GP, torna público que realizará 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo ―MENOR 

PREÇO POR LOTE‖, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA 

POSTERIOR AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E 

ELETRODOMÉSTICOS, conforme especificações contidas no Edital. 
A sessão pública de lances, será às 12:00h (Horário de Brasília) do dia 

31 DE JULHO DE 2023. As propostas serão recebidas 

exclusivamente por meio eletrônico até às 08:00h (Horário de 

Brasília) do dia 31 DE JULHO DE 2023 e as propostas serão abertas 

às 12:00h (Horário de Brasília) do dia 31 DE JULHO DE 2023, no 

endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores 
informações podem ser solicitadas através do e-mail 

jandairacpl@gmail.com. 

  

Jandaíra/RN, 17 de julho de 2023.  
  

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ - 
Pregoeira 

Publicado por: 
Alcinda Uberacyra de Mesquita Cavalcante Mendes 

Código Identificador:7559744C 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000021/2023 – PMJ/RN AVISO DE 

LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000021/2023 – PMJ/RN 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 

  

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua Pregoeira, 
designada pela Portaria nº. 056/2018 – GP, torna público que realizará 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo ―MENOR 

PREÇO POR ITEM‖, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
PUBLICAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS (EXCLUSIVO 

PARA ME E EPP), conforme especificações contidas no Edital. A 

sessão pública de lances, será às 11:00h (Horário de Brasília) do dia 

31 DE JULHO DE 2023. As propostas serão recebidas 
exclusivamente por meio eletrônico até às 08:00h (Horário de 

Brasília) do dia 31 DE JULHO DE 2023 e as propostas serão abertas 

às 11:00h (Horário de Brasília) do dia 31 DE JULHO DE 2023, no 

endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores 
informações podem ser solicitadas através do e-mail 

jandairacpl@gmail.com. 

  

Jandaíra/RN, 17 de julho de 2023. 
  

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ - 
Pregoeira 

Publicado por: 
Alcinda Uberacyra de Mesquita Cavalcante Mendes 

Código Identificador:2C51FBD6 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000020/2023 – PMJ/RN AVISO DE 

LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000020/2023 – PMJ/RN 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 

  

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua Pregoeira, 
designada pela Portaria nº. 056/2018 – GP, torna público que realizará 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo ―MENOR 

PREÇO POR LOTE‖, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA 
POSTERIOR AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA, conforme especificações contidas no Edital. A 

sessão pública de lances, será às 10:00h (Horário de Brasília) do dia 

31 DE JULHO DE 2023. As propostas serão recebidas 
exclusivamente por meio eletrônico até às 08:00h (Horário de 

Brasília) do dia 31 DE JULHO DE 2023 e as propostas serão abertas 

às 10:00h (Horário de Brasília) do dia 31 DE JULHO DE 2023, no 

endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores 
informações podem ser solicitadas através do e-mail 

jandairacpl@gmail.com. 

  

Jandaíra/RN, 17 de julho de 2023. 
  

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ - 
Pregoeira 


